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dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
II ADVENTO SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Teisingai jis teis mažuosius (Iz 11,  
1-10) 
 
Atliepiamoji psalmė – Klestės jo dienomis teisingumas, 
gražiausia ramybė per amžius. (Ps 72) 
 
Antrasis skaitinys –  Kristus išganys visus žmones (Rom 
15, 4-9) 
 
Evangelija – Atsiverskite, nes priartėjo dangaus karalystė 
(Mt 3, 1-12) 
 
Mišiolėliuose: 116 psl.  – Mišių maldos 
  389 psl. – Mišių skaitiniai  

Gruodžio 15 d. 
III ADVENTO SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Pats Dievas ateis ir mus išgelbės (Iz 
35, 1-6a. 10) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, ateik išgelbėti mūsų (Ps 
145) 
 
Antrasis skaitinys –  Sustiprinkite savo širdis, ne 
Viešpaties atėjimas jau arti! (Jok 5, 7-10) 
 
Evangelija – Ar tu esi tas, kuris turi ateiti, ar mums laukti 
kito? (Mt 11, 2-11) 
 
Mišiolėliuose: 117 psl.  – Mišių maldos 
  393 psl. – Mišių skaitiniai  

GRUODŽIO 8 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Vida Brazaitytė, Rima Birutienė 
11 val. r.      Edita Ružienė, Violeta Valaitytė 
6 val. v.       Jadvyga Musteikienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       D. Čyvienė, ses. Laimutė, R. Marchertienė 
11 val. r.       P. Domanskienė, I. Grigaitienė, S. Lisina 
 
 Patarnauja: 
9 val. r.       Tadas ir Lukas Stankai  
11 val. r.      Jonas, Andrius ir Matas Deuschle 
 

GRUODŽIO 15 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Lina Poskočimaitė, Giedrė Savukynienė 
11 val. r.      Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 
6 val. v.       Irmina Limontienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       O. Daugirdienė, A. Jonikas, Z. Jonikienė 
11 val. r.     Ses. Laimutė, V. Kerelytė, A. Kamntienė 
 
 Patarnauja: 
9 val. r.       Aurelius Žemaitis, Aldas Kriaučiūnas 
11 val. r.     Rokas ir Adomas Kilikevičiai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
9 d.   P       Pr 3, 9–15; Ef 1, 3–6. 11–12; Lk 1, 26–38  
  Švč. M. Marijos Nekaltasis Prasidėjimas 
 
10 d. A     Iz 40, 1-11; Mt 18, 12-14  
 
11 d. T     Iz 40, 25-31; Mt 11, 28-30 
  Šv. Damazas I, popiežius  
 
12 d. K      Iz 41, 13-20; Mt 11, 11-15 
  Gvadelupės Švč. Mergelė Marija  
 
13 d.  P     Iz 48, 17–19; Mt 11, 16–19 
  Šv. Liucija, mergelė, kankinė  
 
14 d.  Š    Sir 48, 1-4. 9-11; Mt 17, 10-13 
 Šv. Kryžiaus Jonas, kunigas, Bažnyčios mokytojas  
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 ADVENTO SKAITINIAI atpasakoja svarbius įvykius 
tikinčiųjų istorijoje, iš Senojo Testamento pranašo Izaijo 
lūpomis, iš Naujojo Testamento apie Jėzaus gyvenimą ir 
mokymą pagal Mato evangeliją.  
 Gražus šeimos adventinis paprotys yra vaikams, 
vaikaičiams pasakoti iš savo šeimos, šeimynos, giminės, 
lietuvių tautos ir kitų žmonių reikšmingos patirties, nuotykių, 
įvykdytų darbų ar veiklos, asmenų būdo bruožų, šeimos 
tradicijų, dvasinio bei kultūrinio paveldo.  
 Ilgais vakarais, lauke pūgoms pustant, puiki proga ir 
galimybė tikėjimą, vertybes, svajones pavesti jaunesnėms 
kartoms.  

   

 Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijos raštinėje po 9 val. r. ir po 11 val. r. 
Mišių galima įsigyti kalėdaičių.  
 Misijos raštinės tel. 630-257-5613.  
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 Advento nuotaiką, dvasią, 
mūsų ruošą Šv. Kalėdoms paįvairina 
rekolekcijos, Advento vakarai, puoš-
menys, choro koncertas, Susitaikymo 
vakarai. Labai tinkama, įdomi ir 
trumpa kelionė į Betliejų yra Advento 
stotys.  
 Septynios Advento stotys pa-
našios į Gavėnios Kryžiaus kelius. Ad-
vento kelionė mus veda per Senąjį 
Testamentą susimąstyti, kaip Dievas 

ruošė pasaulį priimti Jo Sūnų Jėzų. Kiekvienoje stotyje - pa-
ruošiamasis Senojo Įstatymo įvaizdis, mąstymėlis, Kristuje 
išpildymą liudijanti Naujojo Testamento ištrauka ir malda. Sto-
tys papildytos Marijos giesmės „O“ priegiesmiu su skydeliu. 
 Pirmoji stotis – Adomo ir Ievos sutvėrimas. Dievas 
sukūrė žvaigždes ir Visatą, žmogų, į save panašų. Žmogaus 
orumas ir Santuokos šventumas kyla iš Dievo Sutvėrėjo 
neribotos meilės. 
 Antroji stotis – Abraomui ir Sarai žadamas sūnus. Sara 
ir Abraomas klausė: „Kas mus prisimins, kai būsime mirę?“ 
Dievas atsiliepia pažadu: „Jūsų palikuonys bus tiek gausūs, 
kiek žvaigždės danguje.“ 
 Trečioji stotis – Nevaisingi tampa vaisingais. Mano-
ahas su žmona pamatė, kad Dievas veikia ir ten, kur pasaulis 
mano Jį bejėgį. Jų sūnus Samsonas nutraukė vergijos pančius, 
kaip Kristus - mirties pančius. 
 Ketvirtoji stotis – Rūtos ir Boazo santuoka Betliejuje. 
Mažos vietovės kartais užsklęstos ir nesvetingos. Svetimšalė ir 
kitatikė Rūta ištikimybe pamokė, kad Dievo išganymas – 
visoms tautoms. 
 Penktoji stotis – Hana ir Elkanas Viešpaties akivaiz-
doje. Pirmasis jų užsiėmimas – visą gyvenimą supanti malda, 
šlovinanti Viešpaties geradarybes ir išpildytus maldos prašy-
mus. 
 Šeštoji stotis – Dovydo sūnus viešpataus. Dovydas 
apgaudinėjo ir žudė, jo sūnus Saliamonas negalėjo ištaisyti 
klystkelių randų. Gailestingasis Viešpats siuntė didesnį už Sa-
liamoną. 
 Septintoji stotis – Dievas išgelbsti savo tautą. Nojaus 
arka išgelbsti žmoniją nuo tvano. Marija yra naujoji Arka Die-
vo gailestingumo ir meilės versmės akivaizdoje. 
 Advento stotelių žvaigždes iškarpė ir nuspalvino 
tikybos pamokų mokinukai. Pilną Advento stočių lapelį su Šv. 
Rašto nuorodomis bei maldomis galima rasti ant staliuko prie 
zakristijos. 

          Tėvas Antanas Saulaitis, SJ  

Advento stotys 

11 - oji BIBLINĖ STOVYKLA 
1 – 6 sk. vaikams  

2013 m. gruodžio 27 – 28 dienomis  
(penktadienį ir šeštadienį) 

nuo 9 val. r. iki 5 val. p. p.   
Ateitininkų namuose  

(1380 Castlewood Dr., Lemont, IL 60439) 
 Dėl informacijos ir registracijos anketų kreiptis į ses. Laimutę 

 el. paštu: seslaimute@gmail.com; 
 tel. 630-243-1070 

Mokestis: už abi dienas vienam vaikui - $60.00,  
dviem vaikam - $100; trim - $125.  

Vietų skaičius ribotas. Paskubėkite! 
 

Registracija iki gruodžio 15 d. 

 Kalėdų laikotarpis - pilnas daugybės pasi-
ruošimo darbų. Palaimintojo J. Matulaičio misijai 
Kalėdų laikotarpiui reikalingi savanoriai. Maloniai 
kviečiame visus galinčius įsilieti į  jų būrį.  
 Kreiptis į misijos raštinę tel. 630-257-5613  
arba el. paštu matulaitismission@sbcglobal.net  

 Atėję į misiją, prie bažnyčios šoninių langų visi 
pamatėme žvaigždutes, pieštas ir karpytas tikybos pa-
mokose. Linksmi karpiniai primena Advento savybę – 
džiaugsmingą laukimo metą. Aštuoniuose languose gali-
ma sekti Advento stočių maldeles ir „O priegiesmius“. 
 Šv. Kalėdų oktava prasideda gruodžio 17 d. ir tę-
siasi iki Kalėdų Vakarinės maldos gruodžio 24-ąją, iki 
Viešpaties Krikšto šventės. Gruodžio 17-23 dienomis 
skanduojami (arba deklamuojami)  septyni ,,O prie-
giesmiai".   
 Tiksli ,,O priegiesmių” kilmė nėra žinoma. Iki 
VIII amžiaus jie buvo naudojami liturginėse apeigose 
Romoje. Kiekvienas priegiesmis remiasi Izaijo 
pranašyste apie Mesijaus atėjimą. 

,,O progiesmiai” 
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ADVENTO  PROGA  ATLIKIME 
GERĄJĮ  DARBELĮ 

  „Atėjau skleisti ugnį žemėje“, - sako Jėzus. Gal kas 
manytų, jog tai baisus gyventojų ir pasaulio naikinimas arba 
griežtas teismas. Dievo Sūnus atėjo skleisti Dievo širdies meilę 
tokią, kad ja pasitikėdami ir remdamiesi žmonės mokytųsi 
sugyventi tarpusavyje. Pranašas Izaijas tvirtina, kad iš Jesės 
(karaliaus Dovydo tėvo) šaknies išaugs naujas želmuo arba 
daigas, nešąs taiką, santarvę ir ramybę tiems, kurie, mūsų 
žodžiais tariant, bus jautrūs Dievo karalystės ženklams, 
apraiškoms.  
 Apaštalas Paulius, įsteigęs ar ugdęs visą tinklą pirmųjų 
krikščioniškų bendruomenių, sielojasi dėl susiklausymo ir vie-
nybės. Laiške rašo: ,,Kas jungia bendruomenę daug daugiau 
negu visos skirtybės ir įvairovė. Dievo ištikimybė žmonėms ir 
Kristaus buvimas tikinčioje šeimynoje ugdo pasitikėjimą Dievo 
nesąlyginiu gailestingumu.“ Kitais žodžiais, Dievas man 
atleidžia ir mus gydo, tai ir mes galima svetingai priimti 
kitokius ir visokius žmones, vyrus, moteris, vaikus, šeimas, 
svetimšalius, vargdienius kaip mes. Paulius moko, kad 
priimdami vienas kitą garbiname Dievą ne mažiau kaip 
maldomis, giesmėmis ir kitokia tarnyste.  
 Jonas Krikštytojas uoliai ruošia Viešpačiui kelią 
žmonių ir luomų širdyse, reikalaudamas tikrų apčiuopiamų 
vaisių kasdieniame gyvenime, savo pareigose ar siekiuosse. 
Dievo karalystę visai žmonijai atvėrė Jėzus Kristus. Dabar 
esame pajėgūs Dievą garbinti ir Viešpačiui dėkoti. 
 Adventas nėra antroji Gavėnia. Vienas klebonas savo 
parapiečiams (įskaitant suaugusius) siūlo nusipiešti kalendorių 
ir jį pasinaudoti kasdien pažymint vieną Advento proga atliktą 
gerą darbelį kaip Viešpaties laukimo sąmoningą ženklą.  

 
Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

Pagal ,,Amerikos lietuvį“ 
  

————————————————————————— 

Palaimintojo Jurgio 

Matulaičio misijos 

jaunieji nariai  9 val. 

r. šv. Mišių metu 

ieško dvasinio peno 

ir... vaikiško valgio, 

kuris stiprina ir kvie-

čia dažniau daly-

vauti šv. Mišiose...  

Tėvo Antano saldai-

niai (!!!) laukia ma-

žųjų  zakristijoje... 

,,Jėzuitų gimnazijos: šiandien ir rytoj”  

 Gruodžio 13 d., 
penktadienį, 7 val. v. Bal-
tijos jėzuitų plėtros pro-
jekto Taryba visus kviečia į 
vakarą ,,Jėzuitų gimnazi-
jos: šiandien ir rytoj” 
Ateitininkų namuose (1380 
Castlewood Dr., Lemont IL 
60439). Galėsite stebėti 
vaizdus iš gimnazijų 
gyvenimo, pabendrauti ir 
pasivaišinti. Dalyvaus 
Lietuvos ir Latvijos jėzuitų 
provincijolas Gintaras 
Vitkus, SJ.   

 Užsiregistruoti prašoma tel. 630-243-6234 arba 
el. paštu: lithjesuit@hotmail.com 

 GRUODŽIO 10 d., antradienį, 6:30 val. v. 
seselė Ignė kviečia visus, dirbančius su jaunimu, į 
susitikimą, kuris vyks kambaryje ,,Pas prelatą“. 
 Kviečiame atvykti jaunučių globėjus, skautų 
vadovus, lituanistinių mokyklų vedėjas, stovyklų 
vadovus ir visus tuos, kam svarbus darbas su 
jaunimu.   



 Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į 
Misijos raštinę  arba rašyti  elektroniniu paštu 
redaktorei Laimai: LAIMAA@hotmail.com 
 Misijos raštinė PLC dirba kasdien  nuo 9 val. 
r. iki 2 val. p. p. Tel. 630-257-5613. 

 Sekmadienines Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijos šv. Mišias galite pasiklausyti atsidarę laikraščio 
„Amerikos lietuvis“ tinklalapį www.alietuvis.com ir 
dešinėje pusėje paspaudę skilties „Pal. J. Matulaičio 
misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 
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 Žinutės 

 Lapkričio 24 d. 
 
 9  val. r.       $  2164 
 11 val. r.      $  1503 
 6 val. v.        $    396 
 Paštu            $    910 
 Kavutė         $   159  

 KALĖDŲ DIENĄ, gruodžio 25-ąją, bus aukojamos 
tik vienos šv. Mišios. Jų pradžia - 10:30 val. r. Vakarinių 
Mišių nebus. 
 
 ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS Nekalto Prasidėjimo 
šventė šiais metais katalikams nėra privaloma (,,pagal įsa-
kymą"), nes švenčiama pirmadienį, gruodžio 9 d. Šios šventės 
dieną Mišios bus atnašaujamos kaip šiokiadienį - 8 val. ryte.  
 
 GRUODŽIO 15 d., sekmadienį, Pasaulio lietuvių cent-
ro Moterų renginių komitetas rengia tradicines Kūčių vaišes. 
Jos įvyks 12:30 val. p. p. PLC didžiojoje salėje.  
 
 VIENUOLĖMS IR VIENUOLIAMS metinė rinkliava, 
vyksta šiandien. Turintieji misijos vokelius žino, kad surinktos 
lėšos bus skirtos paremia vienuolijų senutes ir ligotas vienuoles, 
kurios visą gyvenimą už kuklų atlyginimą dirbo mokyklose, 
ligoninėse, prieglaudose, sielovadoje, parapijose ir misijose.  
 
 PADĖKOS DIENOS Mišias giesmėmis maloniai 
papildė solistė Sandra Vaitekūnienė ir akompaniatorė Svajonė 
Geleželienė iš Lietuvos, atskridusios į moterų klubo ,,Alatėja” 
labdaringą renginį ir dalyvausiančios klebono Jauniaus Kelpšos 
įvestuvėse. 
 
 FILIPINUOSE nuo viesulo nukentėjusius paremti iki 
gruodžio 15 d. dar galima per Misiją. Vokeliai padėti prie 
bažnyčios durų, zakristijoje ir raštinėje. Čekius prašoma rašyti: 
„Matulaitis mission“. JAV katalikai paramą siunčia pagrindinei 
pasaulinei pagalbos įstaigai – Catholic Relief Services CRS. 
 
 KUN. GINTARAS VITKUS SJ, Lietuvos-Latvijos 
jėzuitų provincijolas, lanko Čikagos apylinkę gruodžio 5-23 
dienomis. Jis mielai susitiks su jėzuitų gimnazijų ir kitos 
veiklos bičiuliais, rėmėjais, besidominčiais penktadienį, 
gruodžio 13, 7 val. v. Ateitininkų namuose. Pokalbių metu bus 
rodomi  mokyklų filmukai ir vaišės. 
 
 NAUJASIS KAPELIONAS, kun. Algis Baniulis, 
atskrenda iš Lietuvos sausio 8 d. Seniau ir šį rugpjūčio mėn. 
pavadavęs mūsų kapelioną Misijoje, pažįsta daug bažnyčios 
lankytojų, bendradarbių, kaip ir Čikagos apylinkes. 
 
 TRADICINĖ KALĖDINĖ MUGĖ Pasaulio lietuvių 
centre  dar vyks sekmadienį, gruodžio 8 d.,  nuo 10:30 val. r. 
iki 3:30 val. p. p 
.  
SEKMADIENĮ, gruodžio 15 d., PLC Moterų renginių 
komitetas rengia tradicines Kūčių vaišes. Jos ivyks 12:30 val. p. 
p. PLC Didžiojoje salėje. Bilietai: 20 dol. suaugusiems, 10 dol. 
vaikams (iki 12m.). Visi maloniai kviečiame dalyvauti.  
 
 MISIJOS BIBLIOTEKOJE daug religinio, dvasinio, 
šventraštinio ir psichologinio turinio knygų Advento skaitybai. 
Biblioteka veikia misijos raštinėje. Ten - ir vėliausi katalikiški 
žurnalai iš Lietuvos. 

Rinkliava 

MISIJOS KALENDORIUS 
 

Gruodis  
 
8 d.  po 9 val. r . ir  po 11 val. r . šv. Mišių  pr ie kavutės 
– Reginos Laukaitytės knygos ,,Pašaukimo slėpinys ir 
institucijų vaidmuo“ sutiktuvės  
8 d. 12:30 val. p. p. – Misijos choro ir vaikų 
choro ,,Vyturys“ kalėdinis koncertas 
16 d. ir 20 d. 7 val.v. – Bendruomeninis Susitaikymo 
vakaras (išpažintys)  
24 d.  4 val. p. p. – Kūčių Mišios bažnyčioje 
          7 val. v. – misijos Kūčios (registruotis iki gruodžio 
22 d.)  
         11 val. v. – Bernelių Mišios  Ritos Riškienės salėje  
25 d. 10:30 val. r . Kalėdų šv. Mišios Ritos Riškienės 
salėje. Vakarinių Mišių nebus 
 27– 28 dienomis – Biblinė vaikų stovykla nuo 9 val. r. 
iki 5 val. p. p. Ateitininkų namuose  
Naujieji Metai, sausio 1 d., – šv. Mišios 11 val.r. ir  
6 val. v. bažnyčioje 

 Lietuviškos prieškalėdinės šv. Mišios šiaurinio 
Illinois lietuviams vyks gruodžio 15 d., sekmadienį, 2 val. p. p. 
Santa Maria del Popolo parapijos koplyčioje, 116 N. Lake 
St., Mundelein, IL 60060.  
 Šv. Mišias atnašaus kun. Jaunius Kelpšas ir  kun. 
Gediminas Keršys. Po Mišių  pabendravimas parapijos salėje 
prie kavutės. Daugiau informacijos -  tel. 847-244-4943.  
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Sekmadienis, gruodžio 8 d. 
9 v. r. – už Nekaltai Pradėtosios Marijos Seselių vienuoliją 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Povilą Sobieskį 
-už Grubinskų šeimos mirusius 
-už Julių Širką (V. Kosmonas) 
-už Viktorą Naudžių (10 metų) (žmona) 
-už Vandą Frankienę Vaitkevičienę 
-už Oną Drutienę (šeima) 
-už Simoną ir Stelą Shimaičius (Vena) 
-už Alfonsą Vaicekauską 
-už Algirdą Žemaitį 
-už Ceciliją Mačienę ir Jurgį 
-už Emiliją Aranauskienę ir Praną Mikelaitį 
-už Mykolą Deveikį (N. ir R. Tippetts) 
-už Giedrą Janiną Baršauskienę (3 metai) 
-už Mariją ir Praną Girdžius 
-už Aldoną Plejurienę 
-už Zofiją Ripskienę (A. Sinkevičienė) 
-už Stasį Žymantą 
-už Mariją Nalis 
-už Juozą Briedį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Adelę ir Albertą Packevičius 
-už Joną Šiurną 
-už Gunnard Johnson 
-už Virgilijų Šmigelskį 
-už Mykolą Stašauską 
-Dievo palaimos Laurai Cibelis 
-už Rimantą Vaitieną 
-už Henriką Venclauską (3 metai) 
-už Valeriją (30 dienų) 
-už Kazimierą ir Juzefą 
 
11 v.r. - už visus Misijos narius 
6 v. v.-už Juodikių šeimą, Ramūną, Alvydą, Reginą, Kazimierą, 
Anelę, Petrą, Leoną, Joną, Bronių ir Alfonsą, bei Aldoną 
Stankevičių 
 
Pirmadienis, gruodžio 9 d. 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gruodžio 10 d. 
8 v. r. – už Julių Rekašių 
 
Trečiadienis, gruodžio 11 d. 
8 v. r. – už Jeronimą ir Anelę Bliujus 
 

Ketvirtadienis, gruodžio 12 d. 
8 v. r. – už Praną Račiūną (dukra) 
Penktadienis, gruodžio 13 d. 
8 v. r. – už Eleną Briedienę (Vida Blyskienė) 
 
Šeštadienis, gruodžio 14 d. 
8 v. r. – už Romą Kutką 
-už Kazimierą Kriaučiūną (Liucytė Norvilas) 
-už Vytautą Namiką (John ir Sue Trapani)????? 
-už Juozą Briedį (Norkaičių šeima) 
-už Juozą Žilaitį (10 metų) 
 
Sekmadienis, gruodžio 15 d. 
9 v. r. - už Genovaitę Bajorūnas (dukra) 
-už Viktoro ir Gintaro intenciją 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Vytautą Jankauską 
-Dievo palaimos Arūnui Jankauskui 
-už Aleksandrą Striką 
-už Zofiją Ripskienę (S. Pumputienė) 
-už Mariją Nalis 
-už Juozą Puzarą (1 metai) (dukra su šeima) 
-už Juozą Bubulą 
-už Darių Jokupą (teta Baltrimavičienė) 
-už Eleną ir Stasį Aleksandravičius 
-už Onutę ir Petrą Kumelius ir Vidą Padvaiską 
-už Vytautą Namiką (J. Mozoliauskienė) 
-už Juozą Bubulą (J. Mozoliauskienė) 
-Dievo palaimos Virgaudui ir Laimai Vasiukams 
-už Nikolajų Vasiuką 
-sveikatos ir Dievo palaimos Artūrui, Aidui ir Amandai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Danutei Simonavičienei (anūkas 
Giedrius su šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Broniui Soblinskui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Aistei, Indrei, Ingai ir jų šeimoms 
-už Eleną (1 metai), Juozą, Valeriją ir Edvardą bei speciali 
intencija už  Luką 
-už Tamulių mirusius Lietuvoje ir Pietų Amerikoje 
 
11 v.r. - už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Rimantą, Jurkonių ir  Rinkevičių šeimos mirusius 
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MIRUSIEJI: 

  Juozas Bubulas  

 Birutė Sakmakienė 

MIŠIŲ INTENCIJOS 

Kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį  
12:15 val. p. p. 

Pasaulio lietuvių centre, Lemont 
 vyksta susitikimai/konsultacijos su  

PDPD draugijos nariais  



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r.  

Kapelionas kun. Antanas Saulaitis, SJ -  
tel. 630-257-5613.  
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė  - 

tel. 630-243-1070 

Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 

 tel. 630-362-4691.  

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  

tel. 708-296-3192 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
 
 CONTACT PERSON 

  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
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